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SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos
Derechos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
F.G.P
F.F.M
ILE.P.S
I.S.AN
Fondo de Fiscalizacion
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacién
Aportaciones
FISMDF
FORTAMUNDF

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)

TOTAL INGRESOS 67,577,495.91

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto de Capital
Inversion Publica
TOTAL EGRESOS 14,993,680.66
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Nota Relacionada

244,698,434.83
202,615.37
1,372.80 NEA-1
100,689.05 NEA-1
100,553.52 NEA-1

67,374,468.83

12,450,145.40
6,809,541.11
4,055,481.42
63,100.60
47,602.71
1,028,531.64
183,219.33
262,668.59

54,924,323.43
48,964,409.19
5,959,914.24

411.71

411.71
411.71

0.00
67,577,495.91
8,072,365.75
3,620,693.72 NEA-3
536,104.08 NEA-3
2,834,627.67 NEA-3
1,080,940.28 NEA-3
6,921,314.91
6,921,314.91 NEA-3
0.00

14,993,680.66
297,282,250.08

HILDA LOPEZ PEREZ HEIDY MAYRA VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN
ARCOS VELASCO ARCOS
TESORERO SINDICO CONTRALOR INTERNO

PORFIRIO RAMOS TORRES

PRESIDENTE
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Cuenta ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS TOTAL

Efectivo NESF-1 213,615.88 0.00 213,615.88
Bancos / Tesoreria NESF-1 30,775,142.15 95,489.72 30,870,631.87
Inversiones NESF-1 3,846.71 23,179,253.53 23,183,100.24
Deudores Diversos NESF-3 56,171,468.81 235,301,772.25 291,473,241.06
Anticipo a Proveedores NESF-3 0.00 0.00 0.00
Anticipo a Contratistas NESF-3 1,714,051.61 28,729,533.94 30,443,585.55
Otros Activos 193,676.46 0.00 193,676.46

10,428,374.33
DISPONIBILIDAD FINANCIERA

68,667,226.65 79,095,600.98

297,282,250.08

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

HILDA LOPEZ PEREZ HEIDY MAYRA VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN PORFIRIO RAMOS TORRES
ARCOS VELASCO ARCOS
TESORERO SINDICO CONTRALOR INTERNO PRESIDENTE



